МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
МСЭ-Т
T.88
СЕКТОР СТАНДАРТИЗАЦИИ
ЭЛЕКТРОСВЯЗИ МСЭ
Изменение 2
(06/2003)
СЕРИЯ T: ОКОНЕЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ

EXTTEMPLATE Параметр, который указывает, используется ли расширенный эталонный шаблон в процедуре
декодирования универсальной области
c) После "GBATY4" вводятся 16 символов "GBATXi" и "GBATYi" (i={5,...,12}) следующим образом
(добавления подчеркнуты):
GBATY  4  Положение Y пиксела 4 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATX5  Положение X пиксела 5 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATY5  Положение Y пиксела 5 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATX6  Положение X пиксела 6 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATY6  Положение Y пиксела 6 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATX7  Положение X пиксела 7 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATY7  Положение Y пиксела 7 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATX8  Положение X пиксела 8 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATY8  Положение Y пиксела 8 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATX9  Положение X пиксела 9 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATY9  Положение Y пиксела 9 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATX10  Положение X пиксела 10 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATY10  Положение Y пиксела 10 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATX11  Положение X пиксела 11 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATY11  Положение Y пиксела 11 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATX12  Положение X пиксела 12 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
GBATY12  Положение Y пиксела 12 адаптивного шаблона в процедуре декодирования универсальной области
ИСО/МЭК 14492:2001/Изменение 2:2003 (R)
2 Рек. МСЭ-Т T.88 (2000)/Изм.2 (06/2003)
2) Подраздел 6.2.2
В таблице 2 вводятся новые символы "EXTTEMPLATE", "GBATXi" и "GBATYi" (i={5,...,12}) и изменяются